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Torbay  kommun  har  mött  skarp  kritik  för  beslutet  att  stänga  två
specialistavdelningar för döva barn vid skolor i Torquay, Storbritannien.
Beslutet  att  avveckla  avdelningarna  har  mött  motstånd  från  både
föräldrar och organisationer som Nationella Föreningen för Döva Barn
(NDCS). Liberaldemokraten och parlamentsledamoten Steve Darling har
också anslutit sig till kritiken och kräver att kommunen omprövar sitt
beslut.

Steve anklagar Torbay kommun för bristande konsultation. Han säger till BBC att
det  är  oacceptabelt  att  några  av  våra  mest  sårbara  unga  lämnas  utan  det
specialiststöd de behöver. Alison Lawson från NDCS har i ett brev till kommunens
barn- och ungdomsavdelning kritiserat bristen på dialog med föräldrar. I brevet
står det att kommunen borde pausa beslutet och utveckla ett alternativt förslag i
samråd med berörda familjer.

Torbay kommun försvarar beslutet med hänvisning till att specialistavdelningarna
varit  underutnyttjade. Kommunen hävdar att endast två barn under skolåldern
förväntas behöva specialiststöd i framtiden. I stället vill de satsa på individuellt
anpassat stöd i vanliga skolor och fortsätta finansiera utrustning och specialiststöd
samt driva familjecenter i samhället. Kommunen påpekade också att enheterna
under flera år endast har varit fyllda till 50 % av sin kapacitet och att förändringen
speglar ett minskat behov.

Många föräldrar uttrycker dock oro för att deras barn kommer att ”försvinna i
kaoset” i vanliga skolor utan den specialiserade miljö som avdelningarna erbjudit.
En mamma berättar  att  hennes dotter  får  stöd av specialistavdelningen,  men
hennes  hörselnedsättning  är  inte  tillräckligt  allvarlig  för  ett  individuellt
åtgärdsprogram.  Hon  undrar  vad  som  händer  med  barn  som  henne.

Tim Hughes, rektor för den ena skolan, St Margaret’s Academy, varnade för att
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nedläggningen riskerar att leda till förlust av specialistpersonal. Han sa att sådana
yrkespersoner är svåra att hitta.

Trots  kommunens  försäkringar  om  att  stödet  inte  försvinner  utan  förändras,
kvarstår stark kritik från föräldrar, skolpersonal och intresseorganisationer. Frågan
om hur döva barns behov bäst kan tillgodoses i Torbay kommun lär fortsätta att
vara en het diskussion bland politikerna i kommunen.
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